MUNICIPALIDAD

‘ DE \Y, \'\ m ARTIN DE LOS ANDES

VINCIA L NEUQUEN

DECRETO No | O 72/ 24
San Martin de los Andes, 1 6 SEP 2024

VISTO:

La Ordenanza N©° 14.825/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacién y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.825/2024, dada
en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 21 de fecha 05 de Septiembre de 2024.

ARTICULO 2°:

DESPACHO

Registrese, publiquese y cumplido, archivese.

. Secretario 4¢P
Municipa

Munitipalidad de S.M.A

Iintendente
Wunicipalidad de San Martin de los Andes

il

Secretano de Cultura
Awmicisalidad de S.M.A

" Soster‘le
.M.

WA ﬁ'&ﬁ&-M()? Y SANGRE ES DONAR VIDA. I’\F()RMES‘E SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV. AR,

“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




